AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

N

AMB Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Cronometrate 11/07/2009 20:00 . ..-...
Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(9) CLUB KART
1 1:22.108 +5.185 20:01:57.857
2 1:18.752 +1.829 20:03:16.609
3 1:18.226 +1.303 20:04:34.835
4 1:18.186 +1.263 20:05:53.021
5 1:18.062 +1.139 20:07:11.083
6 1:17.906 +0.983 20:08:28.989
7 1:17.982 +1.059 20:09:46.971
8 1:51.243 +34.320 20:11:38.214
9 1:20.926 +4.003 20:12:59.140
10 1:17.520 +0.597 20:14:16.660
" 1:17.169 +0.246 20:15:33.829
12 1:18.266 +1.343 20:16:52.095
13 1:16.923 20:18:09.018
14 1:17.435 +0.512 20:19:26.453
15 1:16.988 +0.065 20:20:43.441
16 1:43.864 +26.941 20:22:27.305
17 1:18.802 +1.879 20:23:46.107
18 1:17.694 +0.771 20:25:03.801
19 1:17.478 +0.555 20:26:21.279
20 1:17.132 +0.209 20:27:38.411
21 1:17.486 +0.563 20:28:55.897
22 1:17.366 +0.443 20:30:13.263

Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi

Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo

Delegato FIK: Goldoni Giancarlo

Stampato: 14/07/2009 22.21.37

Orbits 4

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it



